
亞太國際棒球訓練中心設置太陽光電發電系統標租案 

決標公告 

 

[機關代碼] 3.95.4.3 

[機關名稱] 臺南市體育處 

[單位名稱] 運動設施組 

[機關地址] 710臺南市南區體育路10 號 

[聯絡人]   郭名珊 

[聯絡電話] 06-2157-691 分機 208 

[傳真號碼] 06-2155-384 

[標案案號] - 

[標案名稱] 亞太國際棒球訓練中心設置太陽光電發電系統標租案 

[招標方式] 公開標租 

[決標方式] 

本標租案參考「採購評選委員會審議規則」及「最有利標評選辦法」等相關規定辦

理評選，評定優勝廠商方式採序位法，價格納入評比，評選須知詳如招標文件13。 

[租賃標的]  

於不影響原定用途情形下，可供設置太陽光電發電系統之處所（詳租賃標的清冊）。 

[租賃期間]  

自本標租之標的，第一次租賃年限自契約生效日起9年11個月，租期屆滿租賃關係

(含建築改良物同意書)即行終止，不另行通知；承租廠商於第一次租賃期間內未有

重大違反契約且有意續租者，至遲應於第一次租期屆滿前3個月，向本處提出換約

續租申請；逾期未申請者，視為無意續租。 

 

[開標時間] 111/3/18  11:00  

[預算金額] 無 

[決標日期] 111/4/14 

[決標公告日期] 111/4/29 

[契約案號] - 

[是否刊登公報] 否 

[決標數值是否公開] 是 

[投標廠商家數] 1 

投標廠商 1 

[投標廠商代碼] 43941328 

[投標廠商名稱] 中租電力科技股份有限公司 



[是否得標] 是 

 

 

[決標數值]設置容量2,318.055KWPS*7.25% 

[得標廠商國別] 中華民國（ROC） 

[附加說明] 

底價：新台幣 0 元，無預算金額。 

決標數值：標租系統設置容量 2,318.055KWPS × 售電回饋百分比7.25% 


	亞太國際棒球訓練中心設置太陽光電發電系統標租案

